
 

 
 
 
Technický list 
 

 
 

Spectrum Franěk s.r.o. 

Janovská 4, 466 05  Jablonec nad Nisou 
Tel.: +420 483 36 86 11, Fax: + 420 483 36 86 99 
spectrum@spectrum-franek.cz, www.spectrum-franek.cz 

1/2 

 

Protect-ochranný 
nástřik 
 

obj. č. 40118 

Popis výrobku: Ochranný sprej na spodky je rychleschnoucí výrobek na 
ochranu karoserií na bázi kaučuku a umělé pryskyřice. 
Díky přídavku zinku docílíte použitím tohoto výrobku 
výrazně vyšší ochrany proti korozi. Přelakovatelný. Snáší 
se s voskovými nátěry, asfaltem popřípadě i s 
asfaltovými nátěry na podvozky s vysokým obsahem 
oleje.  
 

Použití: Ošetřovaná plocha musí být suchá, zbavená prachu a 
mastnoty. Uvolněné staré nátěry musí být odstraněny. 
Silnou rez je třeba odstranit drátěným kartáčem. Sprej 
před upotřebením protřepejte. Materiál aplikujte ze 
vzdálenosti 30 cm rovnoměrným křížovým pohybem. 
Silnější vrstvy nechte mezi jednotlivými nánosy odvětrat. 
U větších ploch popř. při delším stříkání občas sprej 
protřepejte. 

mailto:spectrum@spectrum-franek.cz
http://www.spectrum-franek.cz/


 

 
 
 
 

 
 

Spectrum Franěk s.r.o. 

Janovská 4, 466 05  Jablonec nad Nisou 
Tel.: +420 483 36 86 11, Fax: + 420 483 36 86 99 
spectrum@spectrum-franek.cz, www.spectrum-franek.cz 

2/2 

 
Bezpečnostní upozornění jsou uvedena v bezpečnostním listu!! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Údaje uvedené v tomto technickém listu jsou výsledkem našich výzkumů a mají pouze informační charakter. Vzhledem k 
mnohostrannému využití výrobku nemůže výrobce převzít odpovědnost. Z kupní smlouvy tak prodávajícímu nevznikají žádné 
vedlejší povinnosti. V případě nejasností či potíží při práci s tímto produktem se obraťte na zástupce firmy Carlofon v ČR: 

Technické údaje:  

Barva:  černá 

Spec. hmotnost:   0,96 g/ml (účinná látka) 

Skladovatelnost: 24 měsíců 

Forma balení: 500 ml sprej 

mailto:spectrum@spectrum-franek.cz
http://www.spectrum-franek.cz/

